
Siatkarki Gimnazjum nr 2 we Wrześni na IV Ogólnopolskim

Turnieju Piłki Siatkowej Młodziczek i Kadetek w Śmiglu .

Uczennice klas sportowych o profilu piłki siatkowej reprezentujące UKS ,,Olimp” działający

przy Gimnazjum nr 2 we Wrześni, uczestniczyły w dniach 28-29 grudnia w IV Ogólnopolskim

Turnieju Piłki Siatkowej Młodziczek i Kadetek w Śmiglu . W turnieju wzięło udział 15 zespołów

z całej Polski.

Zespół młodziczek grając w grupie A , wygrał z K.S. Energetyk Poznań 2:0 i 2:1 z gospodyniami

turnieju UKS Śmigiel a przegrał 0:2 z UKS SMS Warszawa . Zajmując drugie miejsce nasze

siatkarki awansowały do grupy finałowej walczącej o miejsca 1-4. W pierwszym meczu fazy

finałowej uczennice klasy Is przegrały 1:2 z SP Kosieczyn, zespołem który wygrał cały turniej.

W kolejnych dwóch meczach nasze siatkarki przegrały po 0:2 z MKS Piast Głogów i MKS SMS

Warszawa, zajmując ostatecznie IV miejsce w turnieju. Dziewczęta zagrały bardzo ambitnie i na

miarę swoich możliwości, gdyby zespół zagrał w pełnym składzie miejsce na podium byłoby w

zasięgu. Zespół młodziczek: Weronika Bukowiecka, Wiktoria Jagodzińska, Maria Chudzińska,

Weronika Makowska, Daria Owczarczak, Zuzanna Kuster, Kamila Krauze, Laura Plewinska.

 W kategorii kadetki wzięło udział 7 zespołów , które grały systemem ,,każdy z każdym”. Nasz

zespół rozpoczął od wygranej 2:0 z MLKS Volley Gubin. Kolejne mecze to przegrane po 1:2 po

dobrych i wyrównanych meczach z Gim. Kędzierzyn-Koźle, MKS Piast Głogów i SKF KS Poznań. Dwa

ostatnie mecze przegrane po 0:2 z gospodyniami turnieju UKS Śmigiel ( II miejsce ) i SMS

Warszawa ( I miejsce ). Mimo przegranych w ostatnich dwóch meczach dziewczęta mogą być

zadowolone z gry ponieważ grając w nie pełnym składzie personalnym podjęły walkę z zespołami

starszymi o rok lub dwa lata. Doświadczenie wyniesione z rozegranych meczów i możliwość

rywalizacji z zespołami z całej Polski na pewno zaprocentuje w zbliżających się rozgrywkach

szkolnych.

Zespół kadetek: Weronika Sikora, Joanna Karpińska, Michalina Leracz, Marta Goławska, Joanna

Kotecka, Agata Makowska , Julia Tadeusz i Weronika Jędrzejak.

 

Dodano: środa 14 stycznia 2015, kategoria: Z życia szkoły


